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СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Светлоярской

районной Думой 21.12.2023
В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 10.07.2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014         № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», ч. 9 ст. 5, п. 6 ч. 1, ч. 2 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утверждённым решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, рассмотрев согласие администрации Наримановского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 27.07.2023 № 114, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Наримановского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Светлоярской
	Глава Светлоярского

	районной Думы
	муниципального района

	Волгоградской области
	Волгоградской области

	
	

	_________________Н.И.Думбрава
	________________В.В. Фадеев


Приложение  

к решению Светлоярской  районной  
Думы Волгоградской области 

от 21.12.2023  № 56/275
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Светлоярского муниципального района Волгоградской области, 

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Наримановского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	N 

п/п 
	Наименование объекта 
	Адрес 
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности (либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа) ** 
	Индивидуализирующие характеристики имущества (реестровый номер, инвентарный номер, при наличии кадастровый номер) 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 

	1
	сооружение: «Внутрипоселковая дорога            пос. Прудовый»
	Волгоградская обл., р-н Светлоярский,                   п. Прудовый
	25.12.2020, 34:26:021301:550-34/209/2020-1
	Кадастровый номер: 34:26:021301:550

площадь застройки: 982,9 кв. м

протяженность: 483 м

год завершения строительства: 1967

назначение: автодороги подъездные

виды разрешенного использования: автодороги подъездные

инвентарный номер: 010106028015026


Председатель Светлоярской

районной Думы  Волгоградской области                                                                                                                           Н.И. Думбрава
О согласовании безвозмездной передачи имущества из муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Наримановского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области











